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DIREZIONE DIDATTICA DI VIGNOLA

Viale Mazzini, 18 - 41058 Vignola (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Fornitore

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este F.lli Baldoni Flavio & C

Pubblicazioni

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Spese postali

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Rimborsi spese per i Revisori

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Assistenza tecnico-informatica

Hardware n.a.c.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Hardware n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Assistenza tecnico-informatica

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Compensi netti

Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Cancelleria

Spese postali

Anticipo al Direttore S.G.A.
Altri materiali e accessori n.a.c.

Castello di Carta

Albero Azzurro di Paltrinieri Alessandra SNC

Agenzia delle Entrate

Farmacia Vittorio Veneto Dr. Vincenzo Misley

Sola Oscar & C. s.r.l.
BANCO BPM

POSTE ITALIANE S.P.A Area logistica territ. Centro

Mediasoft s.n.c.di Scarabelli A.
Istituto Istruzione Superiore Paradisi
Softer Group Srl

BBM srl

C2 SRL

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Sola Oscar & C. s.r.l.

GRECO LISA

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate
Borgione Centro Didattico

POSTE ITALIANE S.P.A Area logistica territ. Centro

Miani Alessandro
BBM srl

Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni d Emilia Romagna Teatro Fondazione

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Cancelleria

Altri materiali e accessori n.a.c.

MADISOFT S.p.a.

Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate

Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni d Agenzia delle Entrate

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Agenzia delle Entrate

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MAZZIERI SRL

Carta

SISTERS SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GATTINONI TRAVEL STORE SPA

Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Giornali e riviste

Cancelleria

Formazione professionale generica
Spese postali

Altri materiali e accessori n.a.c.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Formazione professionale specialistica

MOTIVATED Learning for Everyone
MOTIVATED Learning for Everyone
MOTIVATED Learning for Everyone
Gruppo SPAGGIARI Parma S.p.A.
Borgione Centro Didattico

Castello di Carta

POSTE ITALIANE S.P.A Area logistica territ. Centro

ITALCHIM srl
Studio Naldi srl
Smart Teachers Play More ehf

Data pag
03-01-2024
03-01-2024
03-01-2024
03-01-2024
08-01-2024
08-01-2024
10-01-2024
16-01-2024
16-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
01-02-2024
01-02-2024
01-02-2024
01-02-2024
01-02-2024
01-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
09-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
24-02-2024
24-02-2024
27-02-2024
01-03-2024
01-03-2024
01-03-2024
01-03-2024
01-03-2024
06-03-2024
06-03-2024
06-03-2024
06-03-2024
06-03-2024
06-03-2024
08-03-2024
08-03-2024
08-03-2024
08-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
15-03-2024

Importo
210,00
233,00

58,43
14,28
1.115,99
359,07
350,00
78,90
180,00
217,58
260,00
4.010,00

38.574,00

217,03
79,00
39,60

8.486,28
57,20
882,20
2.120,00

309,90

103,30
35,12

388,58
37,32

500,00

100,00

113,64

1.275,00

466,40
85,49
22,00
11,36

280,50

181,82

712,80

1.215,00

480,00

480,00

480,00

216,00
71,19

1.250,00
93,87
8.859,11
800,00
595,00
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DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Hardware n.a.c.
Cancelleria

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Compensi netti

Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Giornali e riviste

Altri materiali e accessori n.a.c.

Fornitore
ITALCHIM srl
Cartoleria La sfera
BBM srl
Cartoleria Aladdin di d Angelo Rosa
Edizioni Artebambini snc
Edizioni Artebambini snc
Circolo Musicale Bononcini
MADDALONI MELANIA
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Gruppo SPAGGIARI Parma S.p.A.
Borgione Centro Didattico

Data pag
20-03-2024
20-03-2024
20-03-2024
21-03-2024
21-03-2024
21-03-2024
23-03-2024
23-03-2024
23-03-2024
23-03-2024
28-03-2024
28-03-2024

Importo

2.977,55
411,06
96,00
759,43
2.560,00
4.800,00
3.344,00
309,90
103,30
35,12
103,00
425,92
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